
 MENI

PREDJELA

8,00 €             

RIBLJA JUHA
sviježa jadranska riba s domaćim  
maslinovim uljem i rižom

JUHA OD RAJČICE
kremasta juha od sviježih rajčica 

DOMAĆE JUHE

4,70 €   

4,00 €     

PRŽENE ARTIČOKE
poslužene sa Aioli umakom

ROLICA OD BIFTEKA 
u umaku od gorgonzole s bućinim uljem 

RAŽNJIĆI OD KOZICA
sa cherry rajčicama, kremastim umakom od limuna 
maslaca i maslinovim uljem
  
TOST SA SIRNIM NAMAZOM    
domaći tostirani kruh s krem sirom, domaćim 
maslinovim uljem i začinima 

PLATA “OTOK”   
plata sa lokalnim delicijama: pršut, salama, meki i tvrdi sir  

HOUSE
miješana salata, krastavci, rajčice, feta sir, krutoni, 
suhe brusnice i dresing

CAESAR
Miješano povrće, krutoni, hrskava slanina i cezar 
preljev 
 

*dodaci salatama:
    piletina      2,70 €
    biftek         4,00 €
    kozice        3,30 € 

    SALATE

Welcome!
Enjoy our unique        

island lifestyle
Happy you are here

12,00 €             

12,00 €             

6,70 €             

12,00 €             

 

9,30 €             

8,70 €             



PASTE & RIŽOTI

PASTA MARINARA
s našim domaćim marinara umakom i prženim 
cherry rajčicama

PASTA CARBONARA
s domaćom pancetom, jajima i grana padana 
sirom

MARION’S PASTA OD KOZICA
pržene kozice u kremastom umaku te domaćim 
začinima 
 

RIŽOT OD POVRĆA
kremasti rižoto od sviježeg povrća

BUZARA S TJESTENINOM
s domaćim maslinovim uljem, bijelim vinom 
i peršinom

RIBLJA JELA

MAMA ROSIE´S PRŽENE KOZICE
sviježe kozice s domaćim tartar umakom i  
prženim OTOK krumpirom 

FILE OD BRANCINA
u umaku od bijelog vina s svježim povrćem 

HRSKAVO PRŽENE LIGNJE 
s prženim OTOK krumpirom i marinara umakom 

MESNA JELA

BIFTEK “OTOK” 
goveđi file pečen po Vašoj želji uz  OTOK krumpir 

JANJEĆI KOTLETI
pečeni janjeći kotleti uz sezonsko povrće 

“OTOK” BURGER 
100% govedina, sir, salata, rajčica, panceta OTOK krumpiri 

PEČENA PILEĆA PRSA
služeni s pečenim povrćem, OTOK krumpirom i bijelim 
umakom 

MIKIN ŠNICEL
panirana piletina s prženim krumpirom

Welcome!
Enjoy our unique        

island lifestyle
Happy you are here

11,00 €             

12,50 € 

14,60 €             

14,60 € 

13,30 € 

17,30 € 

19,90 € 

17,30 € 

26,50 € 

27,90 € 

11,30 €

13,30 € 

14,60 €             



DOMAĆA PIZZA

MARGHERITA
umak od rajčice, sir

3 X MEAT
umak od rajčice, sir, salama, kobasica & panceta 

CAPRICOSA
umak od rajčice, šunka, sir & gljive
 

PIZZA PO ŽELJI
Baza: umak od rajčice & sir 
Izbor nadjeva: šunka, kobasica, slanina, paprika,  
piletina kozice 

DOMAĆI DESERTI

ČOKOLADNA TORTA bez glutena

CHEESECAKE

TIRAMISU

PRILOZI

MARINIRANE MASLINE

PEČENO POVRĆE

MIJEŠANA SALATA

SALATA OD KRASTAVACA

SALATA OD RAJČICA

Vl. Svpetrvs hoteli
MB: 3054560
OIB: 17106860816
Put Vela luke 4, Supetar
www.hotel-osam.com

Welcome!
Enjoy our unique is-

land lifestyle
Happy you are here

Alkoholna pića u ponudi namijenjena su osobama starijim od 18 godina. 
Zabranjeno serviranje i upotreba alkohola osobama mlađim od 18 godina. 
Cijene su izražene u eurima , PDV i usluga su uključeni u cijenu. 

8,00 € 

9,90 € 

9,90 € 

9,30 € 

3,30 € 

3,30 € 

3,30 € 

3,30 € 

3,30 € 

5,30 €             

5,30 € 

4,60 €             

Za informacije o alergijama ili 
intolerancijama molim Vas obratite se 
Vašem konobaru. 
Please ask  your waiter if you require 
any information regarding allergies or 
intolerances.


